

# Naja Trading IVS

Juulsbakke 6  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
31. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/06/2018**

---

**Carl Dyrnesli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Naja Trading IVS

Juulbakke 6

8400 Ebeltoft

Telefonnummer: 40102686

e-mailadresse: cd@najatrading.dk

CVR-nr: 38376497

Regnskabsår: 31/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Naja Trading IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Selskabet har fravalgt revision, da det stadigvæk overholder grænserne for fravalgt revision

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 31. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ebeltoft, den 23/06/2018

## Direktion

Carl Dyrnesli

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenthandel med træprodukter.

## Udviklingen

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har betydning for selskabets finansielle stilling

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for Naja Trading IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ingen sammenligningstal.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen af provision indregnes efter faktureringsprincippet og typisk når kunderne har afgivet deres ordre.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>299.901</b>
Personaleomkostninger .....	1	-169.651
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>130.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>130.198</b>
Skat af årets resultat .....		-29.262
<b>Årets resultat</b> .....		<b>100.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		100.936
<b>I alt</b> .....		<b>100.936</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.604</b>
Likvide beholdninger .....		149.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>236.318</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		100.936
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.036</b>
Skyldig selskabsskat .....		29.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		106.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>236.318</b>

# Egenkapitalopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital my.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100		100
Årets resultat .....		100.936	100.936
Egenkapital, ultimo .....	100	100.936	101.036

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	166.560	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.091	0
	<u>169.651</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1